
競争入札結果表

町道鳥居戸線舗装補修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

朝日土木株式会社　菰野営業所　

入 札 日 時

平成２７年６月１２日

工 事 場 所 菰野町大字　千草（江野）　地内

平成２７年６月５日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,７７８,８００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社池田舗道　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

午前１１時

平成２７年９月２４日

～

２６,７９０,０００ 円２２,２３５,０００

円２２,２３５,０００

円２４,０１３,８００

９

工 事 概 要

施工延長　L=625.0m

舗装面積  A=4410 m2

構造物取壊し工　  　　N=  1  式

土工              　　N=  1  式

不陸整正工(補足材無） A=1610 m2

不陸整正工(補足材有） A=2800 m2

下層路盤工(t=120)     A=1610 m2

上層路盤工(t=100)     A=1610 m2

無 効

株式会社池田舗道　 ２２,２３５,０００1 落札(くじ引)

光旦建設株式会社　 ２２,２３５,０００1 立 会 人

有限会社泉斗工業　 ２２,２３５,０００1 立 会 人

株式会社八幡建設　 ２２,２３５,０００1 立 会 人

平成コンテック有限会社　 無 効

松岡建設株式会社　 ２２,２３５,０００1 立 会 人

有限会社三田機工　 ２２,２３５,０００1 立 会 人

諸岡建設株式会社　 ２２,２３５,０００1 立 会 人

防災・安全社会資本整備交付金事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字菰野１
２５８

表層工(t=50)          A=4410 m2

ｱｽｶー ﾌ゙ 工              L=  34 m

瀝青材散布工          A=4410 m2

区画線工              L=1550 m


